УТВЕРЖДАЮ

Директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования     город Краснодар, председатель комиссии

 ________________________И.К.Павлов

           20 марта 2020 г.
П Р О Т О К О Л № 2
заседания комиссии по приватизации имущества муниципального образования

город Краснодар
«20» марта 2020                                                               г. Краснодар

10-00                                                                                  ул. Красная, 122, каб.527
Присутствовали:

	Павлов

Илья Константинович
	-

	директор департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

	Городжанов

Олег Владимирович

	-

	заместитель директора департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального образования город Краснодар, заместитель председателя комиссии

	Дмитренко

Владислав              Александрович

	-
	заместитель начальника отдела приватизации муниципальной собственности департамента муниципальной собственности и городских      земель администрации муниципального образо-вания город Краснодар, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Барабанщикова

Галина Константиновна

	-
	заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по вопросам молодёжной          политики, спорта и туризма (по согласованию)

	Вальтер

Сергей Владимирович

Дьяченко

Вадим Александрович
Журавлев

Александр Андреевич
Кучмин

Александр Иванович
	-

-

-

-
	секретарь комитета городской Думы Краснодара по промышленности, строительству, транспорту, связи и охране окружающей среды (по согласованию)

председатель комитета городской Думы Крас-нодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (по согласованию)

глава администрации Прикубанского внутригородского округа города Краснодара

глава администрации Западного внутригородского округа города Краснодара

	Малова

Елена Юрьевна

Оберемченко

Дмитрий Дмитриевич

Орешкин

Дмитрий Викторович

	-

-

-

	глава администрации Центрального внутригородского округа города Краснодара

заместитель председателя, секретарь комитета городской Думы Краснодара по вопросам торговли и сельского хозяйства (по согласованию)

заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому ком-плексу (по согласованию)

	Рудь

Евгений Викторович
	-

	председатель комитета городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, градостроительной и архитектурной деятельности (по согласованию)

	Серая

Анна Николаевна
	-
	начальник юридического отдела департамента муниципальной собственности и городских земель администрации муниципального обра-зования город Краснодар

	Хропов

Николай Алексеевич

	-
	глава администрации Карасунского внутригородского округа города Краснодара

Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об отказе от проведения аукциона по продаже муниципального имущества, назначенного на 31.03.2020, следующего имущества муниципального образования город Краснодар:

ЛОТ № 8 – Нежилые помещения № 1, 1/1, 1/2, 2, 12, 13, 5 - 11, 14 подвала № 1, общей площадью 220,2 кв.м, г. Краснодар, ул. им. Ленина, 103. Кадастровые номера: 23:43:0305023:56; 23:43:0305023:57. Начальная цена – 4 909 121 рубль. Сумма задатка – 981 824,20 рубля. Шаг аукциона – 245 456,05 рублей.
Проголосовали:

За:    единогласно

Против:    нет

Воздержались:    нет

Слушали Дмитренко В.А.
На официальных сайтах в сети «Интернет»: www.krd.ru, www.torgi.gov.ru и на электронной торговой площадке акционерного общества «Единая электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/ в сети Интернет опубликовано информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в электронной форме, в том числе:

ЛОТ № 8 – Нежилые помещения № 1, 1/1, 1/2, 2, 12, 13, 5 - 11, 14 подвала № 1, общей площадью 220,2 кв.м, г. Краснодар, ул. им. Ленина, 103. Кадастровые номера: 23:43:0305023:56; 23:43:0305023:57. Начальная цена – 4 909 121 рубль. Сумма задатка – 981 824,20 рубля. Шаг аукциона – 245 456,05 рублей.
В соответствии со статьёй 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании заключения ООО «Городская управляющая компания-Краснодар» от 19.03.2020 № 2877-01, комиссия решила:
отказаться от проведения аукциона по продаже муниципального имущества, назначенного на 31.03.2020, в отношении следующего имущества муниципального образования город Краснодар:

ЛОТ № 8 – Нежилые помещения № 1, 1/1, 1/2, 2, 12, 13, 5 - 11, 14 подвала № 1, общей площадью 220,2 кв.м, г. Краснодар, ул. им. Ленина, 103. Кадастровые номера: 23:43:0305023:56; 23:43:0305023:57. Начальная цена – 4 909 121 рубль. Сумма задатка – 981 824,20 рубля. Шаг аукциона – 245 456,05 рублей.
Проголосовали:

За:    единогласно

Против:    нет

Воздержались:    нет

Протокол вел член комиссии
    Дмитренко В.А.
Члены комиссии:

	Барабанщикова Г.К.

	_________________________________

	Вальтер С.В.
	_______________________________

	Городжанов О.В.
Дьяченко В.А.

Журавлев А.А.
Кучмин А.И.

Малова Е.Ю.

	_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

	Оберемченко Д.Д.
	_________________________________

	Орешкин Д.В.

Рудь Е.В.

Серая А.Н.

	_________________________________

_________________________________

_________________________________

Хропов Н.А.                                                 _________________________________